様式第15号（第28条関係）
[bookmark: _GoBack]

承認申請書
	　　建築基準法
　　建築基準法施行令
　　長崎県建築基準条例
	　第　　条第　　項第　　号の規定により承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

年　　月　　日
　　長崎県知事
　　地方機関の長　様
申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号（　　）　　　―

	(１)　建築主の住所及び氏名
	電話番号（　　）　　　―

	(２)　代理者の住所及び氏名
	電話番号（　　）　　　―

	(３)　設計者の住所及び氏名
	電話番号（　　）　　　―

	(４)　敷　地　の地名・地番

	(５)　地域・地区

	(６)　建築物の主要用途

	(７)　建築物の数
	棟
	(８)　最高の高さ
	ｍ

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	(12)　敷地面積に対する割合

	(13)　敷地面積に対する割合の限度

	(９)　敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	(10)　建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％
	％

	(11)　延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％
	％

	(14)　備考

	※地方機関受付欄
	※本庁受付欄
	※処理欄

（注意）１　※印欄は、記入しないでください。
　　　　２　(12)及び(13)欄は、当該地域又は地区における建築面積及び延べ面積の敷地面積に対する割合を記入してください。また、建築物の敷地が２以上の区域、地域又は地区にわたる場合には、敷地面積に対するそれぞれの割合を記入してください。